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Årsmøtesak 2 
Årsberetning 2025 Oslo Røde Kors 
 

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet i Oslo Røde Kors godkjenner forslag til årsberetning for 2025 for Oslo Røde Kors. 
Årsrapport 2025 tas til orientering. 

 
Bakgrunn: 
Distriktsstyret i Oslo Røde Kors vedtok på styremøte 3. mars 2026 årsberetningen for 2025 
for Oslo Røde Kors. Forslaget fremmes til beslutning av årsmøtet 2026. 

 
Oppsummering av saken: 
Oslo Røde Kors hadde 3122 frivillige ved utgangen av 2025, en liten nedgang fra året før. 
Gjennomsnittlig fartstid som frivillig er under to år, noe som krever kontinuerlig rekruttering 
og opplæring av frivillige. Medlemstallet økte med 366, til 15221 medlemmer.  

2025 ble preget av omstilling av administrasjonen for å sikre en bærekraftig økonomisk 
utvikling. Antall årsverk ble redusert med 14 fra 2025 til 2026. Vi avviklet også aktivitet ved 
markastua Finnerud og avviklet Fellesverket på Majorstuen. En hytte på Bleikøya ble vedtatt 
solgt i 2025.  

2026 vil kreve fortsatt stram kostnadskontroll, intensivt arbeid for å øke inntektene, og mest 
mulig effektiv bruk av organisasjonens ressurser.  

 

 

 



 

Oslo Røde Kors 

Styrets beretning 2025 

Oppdraget til Røde Kors er å avdekke, hindre og lindre nød. Oslo Røde Kors er en selvstendig 

organisasjon (distriktsforening) innenfor Norges Røde Kors, og arbeider etter Røde Kors’ 

prinsipper og formål. Oslo Røde Kors er et konsern som består av: 

• Oslo Røde Kors: Morselskapet som utfører den humanitære virksomheten og som også 

inkluderer Mølleplassen spesialbarnehage. Barnehagen er tilrettelagt for barn med for 

funksjonsnedsettelser. 

• Svill Eiendom AS med datterselskaper: Selskapet eier, forvalter og leier ut eiendom i Oslo. 

Formålet er å sørge for god avkastning for å sikre humanitær virksomhet i morselskapet.  

 

Humanitær aktivitet  
Oslo Røde Kors sitt formål er jobbe for å dekke humanitære behov i Oslo, og er også en 

beredskapsorganisasjon med egen beredskapsavtale med Oslo kommune. Prioriterte 

områder fram mot 2027 er å nå flere mennesker med vekt på barn og familier, samt å øke 

beredskapen i en mer ustabil verden. 

Røde Kors opplever stor pågang til sine aktiviteter. Oslo Røde Kors har over 30 ulike 

humanitære aktiviteter, som drives takket være innsatsen til over 3000 aktive frivillige.  

 

Frivillighet  
Nøkkeltall fra 2025: 

• Pr 31.12.2025 hadde Oslo Røde Kors 3122 unike frivillige, som fyller 3822 frivilligroller i faste 

aktiviteter 

• 2017 deltok på startkurs for nye frivillige 

• Antall nye frivillige var 1207 

• Aktivitetene med flest frivillige var besøkstjenesten (711), Hjelpekorpset (312) og 

Norsktrening (288) 

• Den frivillige innsatsen tilsvarer 134 årsverk 

 

Medlemsutvikling  
Røde Kors i Oslo hadde 20 009 medlemmer per 31.12.25, en økning på 238 medlemmer gjennom 

året (19 771 medlemmer ved utgangen av 2024).  

  

Oslo Røde Kors (ikke inkludert Oslo Røde Kors Vestre) hadde 15 221 medlemmer per 31.12.25, en 

økning på 366 (14 855 medlemmer ved utgangen av 2024).  

 

Administrasjon  
Det ble avholdt sju styremøter i Oslo Røde Kors i 2025, hvorav ett var strategisamling. Styret har etter 

årsmøtet i 2025 bestått av tre menn og seks kvinner. 

Norges Røde Kors har tegnet en styreforsikring for distriktsstyrets medlemmer. Svill Eiendom AS har 
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tegnet en styreforsikring for selskapets styremedlemmer. 

All virksomhet drives i Oslo, og de fleste ansatte har kontorplass i Hausmanns gate 23. Det er ellers 

virksomhet i leide lokaler i Grefsenveien, Urtegata, Grorud senter, Mortensrud Gård, Majorstuen, 

Montebello, Stovner og Veitvet. Mølleplassen spesialbarnehage på Røa leier lokaler av Svill Eiendom. 

 
Antall ansatte pr 31.12.2025 

• Oslo Røde Kors: 124,48 årsverk - 130 ansatte (92 kvinner, 38 menn) 

• Mølleplassen spesialbarnehage: 13,03 årsverk - 14 ansatte (13 kvinner, 1 mann) 

• Svill Eiendom AS: 5 årsverk - 5 ansatte (1 kvinne, 4 menn) 

 

Likestillingsredegjørelse  
Kartleggingen for 2025 viser at Oslo Røde Kors fortsatt har en klar overvekt av kvinner i faste 

stillinger (92 kvinner og 38 menn), og at nivået for midlertidighet, foreldrepermisjon og 

deltidsbruk er stabilt og uten tegn til ulik behandling mellom kjønn. Det er ikke identifisert 

ufrivillig deltid, og deltidsarbeid skyldes i hovedsak nattarbeid eller individuelle ønsker. 

Midlertidighet, foreldrepermisjon og deltid 

Midlertidig ansatte 

(antall) 

Foreldrepermisjon 

(snitt antall uker) 

Faktisk deltid 

(prosent) 

Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn 

6 1 16 6,65 6,4% 5,6% 

 

Lønnskartleggingen viser små lønnsforskjeller mellom kvinner og menn, og kvinners andel 

av menns fastlønn ligger på 99 prosent totalt. Variasjoner i uregelmessige tillegg og overtid 

kan forklares med forskjeller i arbeidstid, valg mellom avspasering og utbetaling og 

praktiske forhold i driften, og kartleggingen viser ingen indikasjoner på kjønnsbasert 

forskjellsbehandling. 

På grunn av omfattende omstilling har organisasjonen ikke gjennomført hele 

aktivitetsplikten i 2025, men har likevel opprettholdt sentrale retningslinjer og praksis innen 

likestilling, inkludert lønnspolitikk, mangfold i rekruttering, tilrettelegging og varsling. 

Arbeidet gjenopptas i 2026 med en mer strukturert tilnærming, inkludert full risikoanalyse 

og oppdatering av tiltaksplaner. 

Dette er kun et sammendrag. Hele likestillingsredegjørelsen kan lastes ned fra: 

https://www.rodekors.no/lokalforeninger/oslo/om-organisasjonen/arsrapporter-ork/ 

Arbeidsmiljø  
Oslo Røde Kors er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen NHO/Abelia og omfattes av 

Funksjonæravtalen Negotia. Mølleplassen spesialbarnehage er medlem av Virke. 

Oslo Røde Kors jobber aktivt med å forebygge og redusere sykefravær, bedre arbeidsmiljøet 

og hindre frafall og utstøting fra arbeidslivet. Sykefraværet for distriktskontoret i 2025 var på 

7,2% (tilsvarende nivå som 2024). Mølleplassen spesialbarnehage hadde i 2025 et sykefravær 

på 14,6 % (en svak nedgang fra 14,8 % i 2024).  

For datterselskapet Svill Eiendom AS var sykefraværet på 0% i 2025, mot 3,33% i 2024.  

I løpet av 2025 er det rapportert inn 40 uønskede hendelser i Oslo Røde Kors. Den vanligste 

typen uønsket hendelse er atferdsproblematikk, spesielt hos sårbare deltakere i aktivitet, 

men også hos personer som oppholder seg i fellesarealer. Alle uønskede hendelser er 

håndtert og har ført til forbedringer i organisasjonen.  
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7 av de innrapporterte hendelsene har medført personskade hos deltakerne. Disse har 

oppstått ved gjennomføring av arrangementer med fysisk aktivitet (trampolinepark, 

klatrepark og ballbinge).  

Oslo Røde Kors hadde en turnover på 9,7% (regnet mot årsverk) i 2025. Dette er en nedgang 

fra 10,9% i 2024, mens turnoveren i 2022 var hele 25,6 %. Det er iverksatt ulike tiltak for å 

motvirke uønsket turnover, blant annet økt satsing på ansatte og Oslo Røde Kors som 

arbeidsgiver, og dette har hatt ønsket effekt. 

Organisasjonsundersøkelsen i 2025 viste en økning på lojalitet og arbeidsglede blant de 

ansatte, og arbeidsmiljøet anses som godt på tross av at organisasjonen har vært i 

omstilling. Det er lagt godt til rette både fysisk, psykisk og økonomisk. 

 

Klima, miljø og bærekraft  
Som ledd i å arbeide med å redusere eget klima- og miljøavtrykk har landsstyret vedtatt 

bestemmelser for klima og miljø som skal gjelde for hele Røde Kors i Norge. Lokalene i 

Hausmannsgate 23 ble Miljøfyrtårnsertifisert i 2023. Sertifiseringen gir oversikt over klima- 

og miljøpåvirkningen, og det gir mulighet til å jobbe systematisk med å redusere utslipp, og 

bli mer miljøvennlig. Det etablert en returordning av ikke bruksvennlig IT-utstyr samt 

kildesortering av avfall for å redusere andel restavfall. Ansatte og frivillige i Oslo Røde Kors 

har minimal reiseaktivitet med miljøavtrykk, da det aller meste av vår virksomhet foregår 

innenfor Oslos grenser.  

Virksomheten medfører ikke forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre 

miljøet. 

Forsknings og utviklingsaktiviteter  
Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2025. 

 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger  
Oslo Røde Kors følger Åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold). Det arbeides 

systematisk med hvordan organisasjonen arbeider med aktsomhetsvurderinger, og dette vil 

være et kontinuerlig arbeid. 

Oslo Røde Kors forplikter seg til å fremme og respektere menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Denne forpliktelsen er innarbeidet i organisasjonens etiske retningslinjer 

samt i de etablerte innkjøpsbestemmelsene. 

Gjennom rutiner for HMS, arbeider organisasjonen systematisk for å hindre negative 

påvirkninger på individers liv, sikkerhet, helse for både ansatte, frivillige og deltakere. Oslo 

Røde Kors har et varslingssystem for avvik, og alle meldte avvik følges opp. 

For å sikre at ansvarlighet og bærekraftighet, er det etablert styrende dokumenter for klima 

og miljø, innkjøp, habilitet, misligheter og korrupsjon, seksuell trakassering, aktsomhets-

vurderinger, håndtering og varsling av kritikkverdige forhold med mer. 

Oslo Røde Kors følger Norges Røde Kors’ innkjøpsbestemmelser samt deres etablerte rutiner 

og prosesser for aktsomhetsvurderinger. Aktsomhetsvurderingene av Oslo Røde Kors’ 

leverandører gjennomføres sammen med Norges Røde Kors. Det er utarbeidet en felles 

redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i Norges Røde Kors som også inkluderer Oslo 

Røde Kors. Norges Røde Kors er medlem av Etisk Handel og følger deres krav til 

rapportering av aktsomhetsvurderinger.  
https://sign.visma.net/nb/document-check/8dccc15e-43fc-4968-aa1f-9af558e7d33d

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Oslo Røde Kors gjennomførte i 2025 en overordnet risikovurdering for brudd på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 25 leverandører som stod for 66% av 

innkjøpene ble gjennomgått. Risikoen for brudd på menneskerettigheter og 

arbeidsmiljøloven ble vurdert til å være lav. Leverandørkjeden er oversiktlig, med få 

leverandører utenfor Norge, og de fleste leverandørene er godt kjent gjennom etablerte 

partnerskap.  

De fleste av de største leverandørene innehar sertifiseringer innen miljø, bærekraft og andre 

kvalitetssystemer. Oslo Røde Kors vurderes også å ha et relativt lavt antall leverandører med 

underleverandører i mange ledd, noe som også reduserer risikoen for negative avvik. I 

forbindelse med større innkjøp foretas det aktsomhetsvurderinger for aktuelle tilbydere. 

Oslo Røde Kors er 100% eier av Svill Eiendom AS. Svill Eiendom AS er et selskap som 

eier/drifter eiendom i Oslo. Svill Eiendom er omfattet av åpenhetsloven,  

 

Økonomiske hovedlinjer  
Alle regnskapstall vises i millioner kroner (sammenlignbare tall for 2024 i parentes).  

Morselskapet inkluderer Oslo Røde Kors og Mølleplassen spesialbarnehage. Konsernet 

inkluderer i tillegg Svill Eiendom AS med datterselskaper. 

Oslo Røde Kors’ humanitære arbeid er i hovedsak finansiert gjennom tilskudd fra Norges 

Røde Kors, offentlig tilskudd fra stat og kommune samt egne finans- og investerings-

inntekter. 

Formålsprosenten for 2025 var på 97,5 for morselskapet og 65,0 for konsernet (begge deler 

på nivå med 2024). Formålsprosenten viser hvor mye som faktisk er brukt på det ideelle 

formålet av det totale forbruket. Administrasjonskostnadene utgjør 2,5 % av forbrukte midler 

i morselskapet (2,5%) og 1,6 % (1,7%) av forbrukte midler i konsernet. 

Hoveddelen av morselskapets midler er plassert som lån fra Oslo Røde Kors til Svill Eiendom 

AS. Oslo Røde Kors har i tillegg plassert midler i fond som administreres av et eget 

fondsutvalg. Midlene plasseres med strenge krav til risikospredning og følger egne etiske 

retningslinjer. Avkastningen var på 8,5% i 2025 (9,9 % i 2024). 

Styring og kostnadssystemer var tilfredsstillende, og rapporteringssystemer fungerte godt. 

Redegjørelse for regnskap  
Oslo Røde Kors konsern har presentert et årsregnskap etter aktivitet for 2025 i henhold til 

regnskapsstandard for ideelle organisasjoner. Oslo Røde Kors har valgt å kategorisere fire 

hovedaktiviteter; barn, familie og samfunn, ungdom, voksne og eldre samt 

samfunnssikkerhet og beredskap (endret i 2021). 

Brutto midler anskaffet til humanitære formål ble 276,8 millioner kroner i 2025 (254,3 mill i 

2024) i konsernet og 188,4 millioner kroner (184,3 mill i 2024) for morselskapet.  

Konsernforhold  
Årets resultat for morselskapet ble et overskudd på 3,2 millioner kroner, mot et underskudd 

på 0,5 millioner kroner i 2024. Konsernet hadde et underskudd på 2,2 millioner kroner 

(underskuddet i 2024 var 18,7 mill).  

Svill Eiendom AS hadde et overskudd etter skatt på 18,4 mill. kr. (8,3 mill. kr i 2024). Det 

foreligger egen årsrapport for denne virksomheten. 

Kortsiktig gjeld var 43,6 millioner kroner for konsernet (37,5 mill i 2024) og 29,6 millioner 
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kroner i morselskapet (29,8 mill i 2024)  

Langsiktig gjeld pr 31.12.2025 var 230,2 millioner kroner for konsernet (250,6 mill i 2024).  

Kontantstrøm  
Morselskapets viser positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på 12,1 millioner 

kroner (10,3 mill i 2024) mot overskuddet på 3,2 mill. kr.  Dette skyldes primært at årets 

avskrivninger av virksomhetens fysiske anleggsmidler og aktuarjustering, som ikke har 

kontantstrømeffekt, samt endring i netto arbeidskapital. For konsernet var netto 

kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 11,2 millioner kroner (-2,1 mill i 2024) 

Fri egenkapital per 31.12.25 var 342,4 millioner kroner for morselskapet (339,2 mill i 2024) 

Det er i konsernet gjort investeringer på 41,2 millioner kroner (49,4 mill i 2024). Det var i 

2025 ingen investeringer i morselskapet (2,4 mill i 2024).  

Soliditet  
Fri egenkapital i konsernet er per 31.12.2025 var kr 259,7 millioner kroner (261,9 mill i 2024). 

Bokført underskudd i konsernet for året var 2,2 millioner kroner (18,7 mill i underskudd i 

2024). 

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året 563,0 millioner kroner (582,3 mill i 2024). 

Egenkapitalandelen per 31.12.2025 var 51 % (49% i 2024).   

Fortsatt drift  
Egenkapitalen og økonomien er god, og forutsetningen for fortsatt drift er derfor lagt til 

grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Virksomhetens likviditetssituasjon er tilfredsstillende. 

Utover dette er det ikke forhold etter 31.12.25 som er av betydning for bedømmelsen av 

regnskapet. 

Fremtidig utvikling  
Organisasjonens viktigste inntektskilder er tilskudd fra stiftelser, pantelotteriet, offentlige 

tilskudd, støtte fra Norges Røde Kors og bidragsytere fra næringslivet. På bakgrunn av svake 

resultater i 2024, ble det igangsatt en omstilling av organisasjonen i 2025. Organisasjonen 

ble redusert med 14 ansatte, noe skal bidra til å redusere personalkostnadene med 11 

millioner kroner i 2026. 

For å bedre den økonomiske situasjonen ble det avviklet to tilbud til våre deltakere i 2025, 

Fellesverket på Majorstuen og markastua Finnerud. En hytte på Bleikøya er vedtatt solgt, og 

forventes avhendet i 2026.  

2026 vil kreve fortsatt stram kostnadskontroll, intensivt arbeid for å øke inntektene, og mest 

mulig effektiv bruk av organisasjonens ressurser. 

 

 

Oslo, 3. mars 2026   

André Støylen Ingebjørg Finnbakk  Katrine Heier-Leary 

Distriktsstyreleder Nestleder Medlem 
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Ine Dammen Bøkeeiet Birgitte Haugnæss Jørgen Nygård Emerslund 

Medlem Medlem Medlem 

 

 

 

Katrine Kvammen Magnus Lenngren Vickey Groll Bonafede 

D-rådsleder Hjelpekorps Røde Kors Ungdom Ansattvalgt 

 

 

 

Astrid Solberg  

Daglig leder 
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OSLO RØDE KORS ÅRSRAPPORT 2025

ÅRSRAPPORT 2025
TIL STEDE NÅR BEHOVENE ØKER



OSLO RØDE KORS ÅRSRAPPORT 2025

BEREDSKAP
  BLODGIVERGRUPPEN

Frivillige verver blodgivere til 
Blodbanken i Oslo.  

  DISTRIKTETS BEREDSKAPSUTVALG 
(DBU)
Rådgivende utvalg som bidrar med 
innspill til beredskapsarbeidet.

  ETTERSAMTALE
Tilbud om oppfølging etter en 
krevende hendelse.  

  HJELPEKORPSET
Søk, redning og førstehjelp i by 
og mark, året rundt.  

  KRISEOMSORG
Gruppe for spesielt kvalifiserte 
frivillige innen psykososial 
førstehjelp. 

DETTE GJØR OSLO RØDE KORS 
 En oversikt over de humanitære aktivitetene under Oslo Røde Kors distriktskontor.

BARN OG FAMILIE
  AKTIVITETER PÅ KRISESENTER

Frivillige arrangerer turer og 
kulturopplevelser for barn bosatt 
på Oslo Krisesenter.

  BARNAS RØDE KORS (BARK)
Tilrettelagte gratis fritids­
aktiviteter for barn (6–13 år).

  RØDE KORS FAMILIESENTERE
Møteplasser for hele familien, 
med blant annet utflukter, mat­
laging og andre aktiviteter.

  FERIE FOR ALLE
Ferietilbud for barnefamilier med 
svak økonomi. 

  MARTE NETTVERKSSENTER 
FOR ALENEFORSØRGERE
Møteplass for aleneforsørgere og 
barna deres.

UNGDOM
  DIGITAL LEKSEHJELP

Leksehjelp via chat til elever på ungdom- og 
videregående skole i hele landet.

  FELLESVERKET
Møteplass:  
Åpen og inkluderende hang out-sone, spill og kafé  m.m.
Leksehjelp:  
For elever i grunnskole og videregående skole.
Andre aktiviteter:  
Gatemegling, arbeidstrening, fysisk aktivitet og 
musikkaktiviteter.

  KORS PÅ HALSEN
Gratis og anonymt samtaletilbud for barn og unge på 
nett og telefon.

  MENTORFAMILIE
Støtte for unge over 18 år som har brutt med familien 
på grunn av negativ sosial kontroll, tvangsekteskap eller 
andre former for æresrelatert vold.

  OSLO RØDE KORS UNGDOM
Informasjonsarbeid og aktiviteter for ungdom.

  RØDE KORS-TELEFONEN OM NEGATIV SOSIAL KONTROLL 
OG ÆRESRELATERT VOLD
Informasjon og veiledning om negativ sosial kontroll 
og andre former for æresrelatert vold. 

  VENNEFAMILIE
Aktivitet for unge innvandrere med migrasjon- eller 
fluktbakgrunn, mellom 15–23 år. Aktiviteten tilbyr 
koblinger og/eller fellesaktiviteter med trygge voksen­
personer for å dele hyggelige hverdagsopplevelser. 

INTEGRERING OG LÆRING
  FLYKTNINGGUIDE

Flyktninger og innvandrere får 
muligheten til å praktisere norsk, 
bli kjent i Oslo, og få et nettverk 
gjennom en trygg voksenperson.   

  LEKSEHJELP FOR VOKSNE
Et drop-in-tilbud for alle over 18 år 
som har behov for hjelp med ulike 
fag.

  NORSKTRENING
Praktisering av muntlig norsk i 
små grupper, flere steder i byen og 
digitalt.   

  OSLO RØDE KORS KOMPETANSE
Kompetansehevende tilbud som 
styrker voksne innvandreres 
personlige utvikling for å bidra 
til sosial inkludering i samfunnet. 
Behovsrettede kurs og drop-in 
aktivitet i inngangspartiet i 
Hausmanns gate 23. 

  STELLA -  
RØDE KORS KVINNESENTER
Møteplasser og kurssenter som 
bidrar til økt deltakelse i det norske 
samfunnet.

SOSIAL INKLUDERING
  AKUTTOVERNATTING FOR 

BOSTEDSLØSE TILREISENDE
Et lavterskeltilbud som tilbyr 
sengeplasser for tilreisende EØS-
borgere. Rusfritt tilbud for menn 
over 18 år.

  BESØKSTJENESTE
Frivillige besøker mennesker som 
ønsker a komme i kontakt med 
andre mennesker.   

  FINNERUD AKTIVITETSSENTER
Tilrettelagt aktivitet for eldre, 
mennesker med funksjons- 
variasjoner og andre med begrenset 
tilgang til natur. Aktiviteten ble 
avviklet i september, etter over 
40 års drift.  

  HELSESENTER FOR 
PAPIRLØSE MIGRANTER
Helsehjelp til personer uten 
oppholdstillatelse i Norge 
(samarbeid med Kirkens Bymisjon). 

  NETTVERK ETTER SONING
Tidligere straffedømte får hjelp 
med å starte på nytt og etablere 
nye nettverk. 

  VISITORTJENESTE
Frivillige besøker innsatte i fengsel.   

  VITNESTØTTE
Tilbyr vitner støtte og informasjon 
i for- og etterkant av en rettssak. 

ORGANISASJONSARBEID
  DISTRIKTSSAMARBEID

Samarbeid med Skopje Røde Kors 
i Nord-Makedonia. En treårig sam- 
arbeidsavtale ble inngått i februar.

  FELLESOPPLÆRING FOR FRIVILLIGE
Kursing av frivillige.   

LOKALFORENINGER
Oslo Røde Kors Vestre
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FORORD
Også i 2025 har det vært stort behov for 
Røde Kors. I Oslo har over 3000 frivillige gitt 
av sin tid for å hjelpe andre til et bedre liv.

 

De frivillige har besøkt eldre på sykehjem, snakket med innsatte i fengsel og skapt 
trygge møteplasser for barn og unge. Våre ungdomshus og aktivitetsgrupper har vært 
fulle av liv. På familiesentrene har barnefamilier laget mat sammen og bygget nettverk. 

I oktober startet Barnas Røde Kors en ny gruppe på Bjørndal. Det er vår niende gruppe 
i Oslo. Nå får barn i en bydel med trangboddhet og lav inntekt et ukentlig tilbud der de 
kan leke og lære.

I 2025 hadde vi over 16 000 besøk på norsktrening. Det er 25 prosent flere enn året 
før og det høyeste tallet siden oppstart.

Vi har også lansert en rapport om egenberedskap. Den viser at halvparten av Oslos inn­
byggere mener det er viktig å ha et beredskapslager, men bare én av ti har det klart. Folk 
med lav inntekt og liten plass er minst forberedt. Dette gjør noen grupper mer sårbare, 
og det svekker vår felles beredskap. Derfor holder vi kurs og deler kunnskap om hvordan 
man kan klare seg selv i en krise, i tillegg til å være i beredskap for byens befolkning.

Aktivitetsnivået i Oslo Røde Kors er høyt, men samtidig er økonomien strammere. 
Utgiftene øker mer enn inntektene, og vi har det siste året gjennomført en 
omorganisering for å redusere kostnader og sikre den langsiktige driften. Dette er 
avgjørende for at vi fortsatt skal kunne være til stede for de som trenger oss mest.

Sammen tar vi vare på menneskene som bor i byen vår.

INNHOLD

ANDRÉ STØYLEN
DISTRIKTSSTYRELEDER

Dette gjør Oslo Røde Kors 	 2

Minnerike øyeblikk for menneskene i byen vår	 4

Beredskap	 6

Barn og familie	 7

Ungdom	 8

Integrering og læring	 9

Sosial inkludering	 10

Frivillighet	 11

Nøkkeltall frivillige	 12

Gjennom samarbeid styrker vi fellesskapet	 13

Aktivitetsregnskap	 14

Organisasjonsstruktur	 15

Oslo Røde Kors i en mer usikker verden	 16
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MINNERIKE ØYEBLIKK FOR 
MENNESKENE I BYEN VÅR
Gjennom hele året har aktivitetsnivået i Oslo Røde Kors vært høyt. 
I våre aktiviteter skapes det gode relasjoner og varme menneske­
møter. Her er et knippe fine øyeblikk fra 2025 å se tilbake på.

STEMNINGSFULL MARKERING AV ÅRETS MØRKESTE DAG
Tidlig om morgenen på årets mørkeste dag møtte engasjerte, glade frivillige fra Oslo 
Røde Kors opp på Nationaltheatret stasjon. De delte ut pepperkaker og kakao, og slo av 
en prat med forbipasserende. Statsminister Jonas Gahr Støre var også til stede. Sammen 
ønsket de å minne om at dagene gradvis blir lysere og at vi alle kan bidra til fellesskap og 
lyspunkter i hverdagen.

CAMP BARK
I sommer arrangerte frivillige i Barnas Røde Kors (BARK) 
aktivitetsleir for barn fra Veitvet, Romsås og Stovner. Tre 
dager ble fylt med leker, grilling i Frognerparken, besøk 
til JumpYard og Fangene på Fortet. De ivrigste deltok på 
overnatting med filmkveld. 

LIV OG LEK PÅ 
GARTNERLØKKA 
Gartnerløkka har lenge 
vært et belastet område 
hvor få lokale barn og 
familier har villet oppholde 
seg. Dette vil lokalmiljøet 
gjøre noe med. Sammen 
med lokale aktører og 
med støtte fra bydelen, 
har Røde Kors familie­
senter invitert til trylling, 
grafittiverksted, musikk 
og teater i parken. Denne 
julidagen fikk vi besøk av 
Oslo Reptilpark som hadde 
med eksotiske skilpadder, 
slanger og øgler som barna 
fikk hilse på.

TRYGG PÅ FESTIVAL 
45 frivillige fra Oslo Røde Kors 

Hjelpekorps bidro når over 
50 000 ungdommer møtte 

opp på Rådhusplassen for å se 
VG-lista i sommer. De sørget for 

at deltakerne fikk i seg vann, 
bisto med førstehjelp og skapte 

trygghet under det populære 
arrangementet. 217 pasienter 

fikk behandling av de frivillige. 
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KORS PÅ HALSEN PÅ NORWAY CUP 
Hundrevis av unge fotballspillere 

var innom standen til Kors på Halsen 
under Norway cup-uka. Her ba vi 

ungdommene dele hva som gjør dem 
glade, sinte, flaue og om drømmene 

deres. Kors på halsen er Norges Røde 
Kors sitt digitale samtaletilbud for 

barn og unge under 18 år. Her kan 
de snakke med trygge voksne om 

de gode tingene og det de synes er 
vondt og vanskelig.

BEREDSKAPSØVELSE 
På sensommeren gjennomførte 
Hjelpekorpset en beredskapsøvelse 
langs Akerselva. Et simulert strømbrudd 
medførte klorutslipp i elven og mobil­
nettverket lå nede. Mannskapene jobbet 
intenst med evakuering, publikums­
informasjon og førstehjelp. Øvelsen 
omfattet også evakuering av Handels­
høyskolen BI og psykososial støtte til 
de evakuerte. 

AKTIV OG GRATIS VINTERFERIE I BYEN
Hver dag i vinterferien arrangerte frivillige fra våre familiesentre 
gratis aktiviteter for barnefamilier i Oslo. Isah Ameen fikk testet 
hockeyferdighetene under aktivitetsdag sammen med flere barn 
og familier i nabolaget. 260 voksne og 451 barn deltok i vinterferie­
aktiviteter på møteplassen, Naturhistorisk museum, Folkemuseet, 
Teknisk museum, Tøyenbadet, kino og Ekeberg husdyrpark. 

JUL PÅ FELLESVERKET
I hele desember arrangerte 
våre aktivitetshus for ungdom, 
Fellesverkene, juleaktiviteter 
for ungdommene. Juleverksted, 
pynting av pepperkakehus, god 
mat og konkurranser sto på 
programmet og skapte julehygge 
for ungdommene som benyttet 
seg av tilbudet før jul.  
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BEREDSKAP
I 2025 har våre frivillige engasjert seg i beredskap og delt 
sin kunnskap om beskyttelse, psykososial førstehjelp, 
egenberedskap og førstehjelp. Over 700 frivillige har 
deltatt på opplæring i førstehjelp og med det tilegnet seg 
livsviktig kunnskap og ferdigheter. Samtidig har Oslo Røde 
Kors Hjelpekorps bidratt i leteaksjoner og vært til stede 
og sørget for at det er trygt på festivaler, fotballkamper 
og andre større arrangementer i byen vår.

BISTAND TIL AKUTTMEDISINSK KOMMUNIKASJONSSENTRAL (TLF. 113):

OSLO RØDE KORS’ 
HJELPEKORPS HAR 

GJENNOMFØRT:

182 
SANITETSVAKTER

332  OPPDRAG MED AMBULANSE 49 OPPDRAG MED SNØSCOOTER

21 
SØK- OG REDNINGS- 

OPPDRAG

HJELPEKORPSET HAR 
UTDANNET 27 NYE 
HJELPEKORPSERE

766
FRIVILLIGE HAR 

FÅTT KOMPETANSE 
I FØRSTEHJELP 
GJENNOM ÅRET

Det er viktig å forutse at det 
uforutsette kan skje når som helst. 

Da må du være klar.
OSLOBEBOER MED EGET BEREDSKAPSLAGER
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200 BARN AV STRAFFEDØMTE  
DELTOK I AKTIVITETER HOS 
NETTVERK ETTER SONING

203 BARN AV STRAFFEDØMTE  
MOTTOK JULEGAVER GJENNOM  

NETTVERK ETTER SONING

2670
BESØK HOS BARNAS 
RØDE KORS (BARK) 

BARN OG FAMILIE
Oslo Røde Kors fortsatte å øke sin innsats for barn og barne­
familier i 2025. I høst åpnet den niende Barnas Røde Kors-
gruppen, på Bjørndal i bydel Søndre Nordstrand. Felles for 
alle tilbudene er at de blir etablert i områder med høy grad av 
trangboddhet, husholdninger med lav inntekt og levekårs­
utfordringer – der behovet er størst. Vi når enda flere barn og 
familier, og merker stor pågang i alle våre familieaktiviteter.

521 OVERNATTINGSDØGN 
PÅ NETTVERK ETTER SONINGS  

FAMILIEHYTTE PÅ VETTAKOLLEN

Barna mine gleder seg å 
dra på tur til forskjellige steder 
sammen med gruppen. Ellers 

kunne vi ikke dratt alene 
til disse steder.

MOR OG DELTAKER PÅ RØDE KORS FAMILIESENTER GRØNLAND

943 
BESØK VED AKTIVITETER 

FOR BARN PÅ KRISESENTER

17 293 BESØK PÅ  
RØDE KORS FAMILIESENTER

3187 UNIKE DELTAKERE 
 VOKSNE    BARN

1211 1976

2775 BESØK PÅ  
MARTE NETTVERKSSENTER

462 UNIKE DELTAKERE 
 VOKSNE    BARN

157 295
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UNGDOM
Mange av ungdommene vi er i kontakt med er opptatt av skole, utdanning 
og jobb.Ungdomskriminalitet har hatt mye fokus i offentligheten i år, noe 
ungdommene vi møter bekymrer seg over. Vi fortsetter å tilby ulike fysiske og 
digitale arenaer for ungdommene i byen vår, som viktige forebyggende tiltak mot 
både kriminalitet, psykisk uhelse og ensomhet. Det kriminalitetsforebyggende 
tiltaket for ungdom, Gatemegling, har hatt 500 deltakere gjennom året. Vi ser 
et stort behov for åpne og inkluderende møteplasser som bemannes av voksne, 
trygge frivillige. 

65 UNGE I AKTIVITET 
HOS VENNEFAMILIE, HVORAV 

15 HAR VÆRT KOBLET MED 
EGNE VENNEFAMILIER

1094 
HENVENDELSER TIL RØDE KORS-TELEFONEN OM 

NEGATIV SOSIAL KONTROLL OG ÆRESRELATERT VOLD
HVORAV 201 VAR FØRSTEGANGSHENVENDELSER

7 
KOBLINGER I  

MENTORFAMILIE

20 298 
HENVENDELSER BESVART VED KORS PÅ HALSEN

TILSVARER EN SVARPROSENT PÅ 76 %

602
STUDENTER HAR DELTATT 

I TREFFPUNKTTILBUDET TIL 
OSLO RØDE KORS UNGDOM

240 UNIKE DELTAKERE PÅ 
GATEMEGLINGSVERKSTED 

(KONFLIKTLØSNING)

14 
FELLESTREFF FOR DELTAKERE 

I VENNEFAMILIE

LEKSEHJELP
 DIGITALE BESØK    FYSISKE BESØK

43506221

BESØK PÅ FELLESVERKENE
 SENTRUM    MORTENSRUD    

 GRORUD    MAJORSTUEN

2028

2597
4564

5592

Hvis du ikke har noe å gjøre hjemme, så kan du komme hit. 
Det er et sted der du kan sosialisere med andre folk. 

KARRAR, UNGDOM OG DELTAKER PÅ FELLESVERKET

14 781

72 
UNGE I ARBEIDSTRENING HOS FELLESVERKENE

22 
UNGE I ARBEIDSTRENING HOS NETTVERK UNG 

16 I ARBEIDSDRIFTEN HOS NETTVERK ETTER  
SONING, 6 PÅ EKSTERNE ARBEIDSPLASSER
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INTEGRERING OG LÆRING
I 2025 har tilbudene våre til flyktninger og migranter hatt rekordmange 
besøk. Lavterskel møteplasser er viktige arenaer for inkludering og læring i 
Oslo. Når økonomien er stram, blir frivilligheten et viktig tillegg til offentlige 
tjenester. Det ser vi tydelig i aktiviteter som norsktrening, Stella kvinnesenter, 
flyktningguide og leksehjelp for voksne. I 2025 har vi prioritert å styrke disse 
møteplassene og de sosiale møtene mellom mennesker. 

225 
BESØK PÅ LEKSEHJELP 

FOR VOKSNE 

1457 
DIGITALE BESØK PÅ 

NORSKTRENING

15 539 
FYSISKE BESØK PÅ 

NORSKTRENING

UNIKE DELTAKERE  
SOM HAR HATT FLYKTNINGGUIDE

ALDER PÅ MOTTATTE SØKNADER OM FLYKTNINGGUIDE: 
 18–25    26–40    41–60    61+  IKKE OPPGITT

2

4

57

23

36

Vi som kommer fra andre land vi trenger hjelp til å 
bli kjent.  Med nabo, med mat, med kultur og klima. 

Det er vanskelig å takle alt sammen samtidig. Jeg 
fikk hjelp i starten, ikke av etater, men av folk. 

SHAHLA, FLYKTNING FRA IRAN OG FRIVILLIG I OSLO RØDE KORS

KONSULTASJONER PÅ HELSESENTER 
FOR PAPIRLØSE MIGRANTER

 PSYKISK    SOMATISK    TANNHELSE    SOSIAL
521 UNIKE PASIENTER BLE BEHANDLET

1616

270
160

47

11 866
BESØK PÅ STELLA KVINNESENTER 

SENTRUM

1192
BESØK PÅ STELLA KVINNESENTER 

MORTENSRUD 

2093

180

KOMPETANSEHEVENDE TILBUD
Vi har hatt 159 besøk på kurs og drop-in datahjelp i digitale ferdigheter.  

Deltakerne har fått praktisk hjelp til det de strever med i hverdagen. Mange 
opplever nå større mestring, mer selvstendighet og økt trygghet når de bruker 

digitale verktøy. Det er lett å møte opp, og alle får hjelp på sitt nivå. Vi møter 
deltakerne med tålmodighet og god tid. Hjelpen tilpasses den enkeltes behov, 

slik at alle får reell nytte av tilbudet.
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SOSIAL INKLUDERING
Oslo har fortsatt den høyeste andelen ensomme i landet, og mange 
som opplever utenforskap. Oslo Røde Kors tilbyr flere aktiviteter 
som bidrar til å redusere ensomhet og styrke livsmestring både blant 
eldre og unge. Våre frivillige er til stede for deltakere hver dag, hele 
året, og mange av våre deltakere uttrykker takknemlighet for møtene 
med våre frivillige. Gjennom våre møteplasser, en-til-en koblinger, 
arbeidstrening og kurstilbud tilrettelegger vi for at folk i byen vår 
skal oppleve trivsel og mestring i hverdagen. 

18 578 OVERNATTINGER 
PÅ AKUTTOVERNATTING FOR 
BOSTEDSLØSE TILREISENDE

FORDELT PÅ 546 UNIKE GJESTER
57 FRIVILLIGE MED 

HUND GIKK PÅ BESØK

552 
UNIKE DELTAKERE HOS  

NETTVERK ETTER SONING
68 DELTAKERE I ARBEIDSTRENING  

HOS NETTVERK ETTER SONING

420 VISITORBESØK I FENGSEL
23 ARRANGEMENT I FENGSEL, MED TOTALT 

664 BESØK PÅ ARRANGEMENTENE

2375
SAMTALER MED VITNER FØR, 
UNDER OG ETTER RETTSAK

512 BESØK PÅ  
NABOKAFÉ

Det er veldig mange ensomme mennesker i denne byen vår 
som trenger noen å snakke med. Særlig blant de eldre så mangler 

de jo etter hvert venner og kanskje familie. Vi som har hatt et 
godt liv har mulighet til å gi noe tilbake til andre mennesker.

KNUT (81), FRIVILLIG I OSLO RØDE KORS

28 %

4 %

78 %

1738

HADDE BESØKSVENN  
 18–40 ÅR    41–70 ÅR    71 ÅR+
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FRIVILLIGHET
Trygge og dyktige frivillige er avgjørende for kvaliteten i vårt humanitære arbeid. 
I 2025 har vi styrket kompetansen blant frivillige, med gode resultater. Flere tar 
relevante kurs, og frivillige ledere utvikler ferdighetene sine gjennom kurs og 
samlinger. Dette gir tryggere ledelse og bedre oppfølging. Gjennom året som har 
gått, har vi fått flere frivillige som ønsker å engasjere seg for folk i byen vår. Dette 
gjør at Oslo Røde Kors kan være en sterk humanitær aktør for enda flere, og på 
best mulig måte for målgruppene våre.

Det beste med å være frivillig er å bidra til lokalsamfunnet
FRIVILLIG I OSLO RØDE KORS

3572 
TOTALT ANTALL  

FRIVILLIGE

AKTIVITETER MED FLEST FRIVILLIGE:

BESØKSTJENESTEN
 2024    2025

539711

OSLO RØDE KORS HJELPEKORPS
 2024    2025

310312

KORS PÅ HALSEN
 2024    2025

261259

FLYKTNINGGUIDE
 2024    2025

216189

NORSKTRENING
 2024    2025

288 307
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VESTRE AKER 
161 (5 %)

NØKKELTALL FRIVILLIGE

FRIVILLIGE VED ÅRSSLUTT*
 2021    2022    2023    2024    2025

NYE FRIVILLIGE I OSLO RØDE KORS
 2021    2022    2023    2024    2025

* Vi teller frivillige per aktivitet. Det vil si at frivillige som bidrar ved flere aktiviteter telles flere ganger.

SENTRUM 
13 (0 %)

ST.HANSHAUGEN 
185 (6 %)

NORDRE AKER 
238 (8 %)

GRÜNERLØKKA 
289 (10 %)

FROGNER 
230 (8 %)

SAGENE 
258 (9 %)

GAMLE OSLO 
328 (11 %)

STOVNER 
69 (2 %)

SØNDRE 
NORDSTRAND 
72 (2 %)

UTENFOR OSLO /UKJENT 
417 (14 %)

ALNA 
104 (3 %)

BJERKE 
116 (4 %)

ULLERN 
111 (4 %)

ØSTENSJØ 
136 (5 %)

NORDSTRAND 
179 (6 %)

DELTAKERE PÅ STARTKURS FOR FRIVILLIGE
 2021    2022    2023    2024    2025

1320

884 3441

1599

1038 3279

1470

1050 3253

2017

1207 3822

1833

1320 3572

Våre frivillige er bosatt i følgende bydeler:

KJØNNSFORDELING

28 % 
MENN

7 % 
UKJENT

65 %
KVINNER

ALDERSFORDELING

2 %
10–19 ÅR 24 %

20–29 ÅR

26 %
30–39 ÅR12 %

40–49 ÅR

12 %
50–59 ÅR

12 %
60–69 ÅR

10 %
70–79 ÅR

2 %
80 ÅR+

GRORUD 
68 (2 %)
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GJENNOM SAMARBEID 
STYRKER VI FELLESSKAPET

HUMANITÆRT ARBEID SOM BYUTVIKLING I PRAKSIS
Gjennom våre møteplasser ser vi at byutvikling, trygghet og tilhørighet 
henger sammen. Denne erfaringen tok vi med inn i den offentlige sam­
talen under Oslo Urban Week. Der inviterte vi politikere og fagmiljøer til 
familiesenteret på Grønland for en åpen dialog om barnas behov når by­
delen utvikles. Vi løftet stemmer som ofte ikke blir hørt. I 2025 ble vi også 
partner i Pådriv Oslo, for å bidra til mer byutviklingssamarbeid mellom 
offentlig, privat og ideell sektor.

NÆRINGSLIV OG FRIVILLIGHET SKAPER SAMFUNNSVERDI SAMMEN
Vårt samarbeid med advokatfirmaet Haavind er et eksempel på et tverr­

sektorielt samarbeid i praksis. Gjennom juridisk kompetanse, frivillig 
innsats og økonomisk støtte bidrar Haavind til å styrke tilbudet til familier 

i Oslo, og viser hvordan næringslivet kan spille en aktiv rolle i arbeidet for 
en mer inkluderende og rettferdig by. 

FROKOSTMØTE OM EGENBEREDSKAP 
På selveste Halloween inviterte vi til frokostmøte om egenberedskap. 
Her stilte vi spørsmålet «Skal trygghet bare være for noen få privilegerte?». 
Utgangspunktet var en ny rapport gjennomført av Opinion analyse 
på oppdrag for Oslo Røde Kors. Her møttes oslobeboere, beredskaps­
eksperter, politikere og representanter fra eiendomsbransjen til ordskifte. 
Temaet engasjerte! 

SAMARBEID MED SKOPJE RØDE KORS 
I februar 2025 inngikk Oslo Røde Kors et samarbeid med Skopje Røde Kors i Nord-Make­
donia. Hovedtemaene for samarbeidet er ungdomsengasjement og beredskap. Det ble et 
begivenhetsrikt første samarbeidsår med utvekslingsbesøk, digitale treff og et helgekurs i 
Gatemegling for nord-makedonske ungdommer. 

Signering av treårig samarbeids-
avtale. Daglig leder i Skopje 
Røde Kors Suzana T. Paunovska, 
distriktsleder André Støylen og 
daglig leder Astrid Solberg, Oslo 
Røde Kors.

Daglig leder i Oslo Røde Kors, Astrid Solberg, 
byrådsleder Eirik Lae Solberg og administre-
rende direktør for OMA, Rasmus Reinvang.

Groruddalsbeboer og bystyrepolitiker 
Tamina Sheriffdeen Rauf i samtale med 
ordstyrer Thomas Wrigglesworth. 

Nissefest hos Haavind.
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AKTIVITETSREGNSKAP 
Alle tall i hele 1000 2025 2024 2023

ANSKAFFELSE AV MIDLER: 
Tilskudd fra: 
Offentlige myndigheter 48 261 46 404 42 729

Norges Røde Kors 66 256 67 917 63 320

Medlemsinntekter 3 845 3 796 3 490

Innsamlede midler og gaver: 
Stiftelser og legater 9 845 8 579 9 174

Pantelotteriet 8 214 7 520 6 639

Næringslivet 3 752 1 853 1 271

Øvrige givere 2 667 1 867 1 448

Opptjente inntekter fra aktiviteter fordelt på: 
Operasjonelle aktiviteter som oppfyller org. formål  
(servering/arrangementer)

8 035 7 823 8 274

Aktiviteter som skaper inntekter 1 217 1 501 1 370

Momskompensasjon 10 532 9 123 8 234

Finans- og investeringsinntekter 25 822 27 965 23 419

SUM ANSKAFFEDE MIDLER 188 446 184 348 169 368

FORBRUKTE MIDLER: 
Kostnader til aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål: 
Barn, familie og samfunn 66 731 68 286 57 690

Ungdom 75 152 67 743 60 440

Voksne og eldre 35 698 37 403 35 063

Samfunnssikkerhet og beredskap 3 078 6 633 7 475

Aktivitetssentre 0

Øvrige aktiviteter og prosjekter 0

Ressurser brukt til å administrere organisasjonen 4 582 4 624 4 458

Finanskostnader 28 13 25

SUM FORBRUKTE MIDLER 185 269 184 803 165 150

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 3 177 –455 4 218 Aktivitetsregnskapet inkluderer den humanitære virksomheten under Oslo Røde Kors Distriktskontor og Mølleplassen spesialbarnehage 
som sammen utgjør Morselskapet i det reviderte regnskapet.
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OSLO RØDE KORS ÅRSRAPPORT 2025

Det humanitære arbeidet utføres av frivillige i Oslo Røde Kors. 
Frivillige og medlemmer velger delegater til årsmøtet som igjen 
velger et distriktsstyre bestående av frivillige. Administrasjonen 
tilrettelegger for frivillig innsats.

ORGANISASJONSSTRUKTUR

ÅRSMØTE

DISTRIKTSSTYRE

MEDLEMMER OG FRIVILLIGE LOKALFORENINGER

DAGLIG LEDER VIRKSOMHETERAKTIVITETER MED EGNE RÅD

VOKSNE OG ELDRE

HJELPEKORPS

RØDE KORS UNGDOM UNGDOM

BARN, FAMILIE OG SAMFUNN

KOMMUNIKASJON

FRIVILLIGHET OG ORGANISASJONSUTVIKLING

STAB
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OSLO RØDE KORS ÅRSRAPPORT 2025

– Oslo Røde Kors skal være til stede der behovene er. Også i år har det vært fint 
å se at våre frivillige skaper trygge rom, bygger relasjoner og gjør en konkret 
forskjell i menneskers liv. Vi er helt avhengige av de frivilliges innsats, sier daglig 
leder i Oslo Røde Kors, Astrid Solberg.

– Vi er glade for den fortsatt høye tilstrømmingen av nye frivillige. I 2025 
startet 1320 nye mennesker som frivillige hos oss. Totalt har Oslo Røde Kors 
nå rundt 3000 aktive frivillige – en stor ressurs for byen. 

I 2026 vil vi jobbe videre for at det skal bli enda enklere å engasjere seg som 
frivillig i Oslo Røde Kors, sier Solberg.

– Vi har også fortsatt å styrke beredskapsarbeidet vårt. Det handler både om 
å gi  ansatte og frivillige trygghet og kompetanse, og om å bidra til at Oslo som 
by er bedre forberedt hvis noe alvorlig skjer, sier hun.

Oslo Røde Kors har en beredskapsavtale med Oslo kommune, som innebærer 
at organisasjonen skal stille med frivillige ressurser ved kriser i byen.

– Dette ansvaret tar vi på alvor. I 2025 har vi økt antallet frivillige som har 
gjennomført kurs i førstehjelp og psykososial førstehjelp. Det gjør oss bedre 
rustet til å støtte byen når det trengs, sier Solberg.

– Jeg ser frem til at Oslo Røde Kors fortsatt skal være en tydelig og relevant 
kraft for menneskene i byen vår. De humanitære behovene forsvinner ikke – de 
øker. Oslo Røde Kors skal være der for folka i byen, både i kriser og i hverdagen, 
avslutter hun.

OSLO RØDE KORS I EN 
MER USIKKER VERDEN
2025 har vært et aktivt år for Oslo Røde Kors. Nye frivillige 
har kommet til fra hele byen, og flere mennesker har funnet 
fellesskap og støtte på møteplassene våre. Organisasjonen 
har også prioritert å være mer til stede i Groruddalen, for å 
bli bedre kjent med lokalmiljøene og styrke relasjonene til 
bydeler og lokale samarbeidspartnere.

Redaksjon:  
Tekst: Miriam Wik Maasø, Ida Schmidt, 
Oddveig Nygård, Thomas Wrigglesworth 
Foto: Ida Schmidt, Tone Fløtra, Thomas 
Wrigglesworth, Jennie Westlund, Oddveig 
Nygård, Samuel Rud Dale, Ingeborg Øien 
Thorsland, Shoots, Anders Oustorp, Camilla 
Island, Gabriel Børge, Pernille Hagerup- 
Jenssen, Stine Granly, Wilhelmine Andersen.  
Layout: Randi Holth Skarbø

Denne rapporten omfatter kun de humanitære 
aktivitetene under  Oslo Røde Kors’ distrikts­
kontor. Ta kontakt for fullstendig årsrapport 
for konsernet Oslo Røde Kors, enkelt­
aktiviteter og lokalforeninger.

Besøk oss:  
Hausmanns gate 23  
Tlf. 22 05 40 03  
kontakt.oslo@rodekors.no  
www.rodekors.no/oslo  
www.facebook.com/RodeKorsOslo  
Linkedin: @OsloRodeKors  
Instagram: @oslorodekors 

 
Slik kan du støtte oss:  
Bli medlem (300 kr per år)  
www.rodekors.no/medlem  

Støtt oss som bedrift  
inntekt.oslo@redcross.no  

Trykk på Pantelotteriknappen på  
matbutikken når du panter flasker  

Velg å gi oss grasrotandelen når du tipper  
www.grasrotandelen.no  

Gi oss en gave (Konto 1506.26.45285 DNB) 
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